"CRASH MUSIC, S.L." VENDE a la sociedad "IGOA Y PATXI SERVICIOS AUXILIARES, S.L." que COMPRA 
cuarenta y cinco -45- participaciones sociales, números 1.455 al 1.499, ambas inclusive, que representa el 1,50% de la cuota de 
participación.- "CRASH MUSIC, S.L." VENDE a la sociedad "AGUIRRE MAQUINARIA AGRICOLA, S. L." que COMPRA mil 
cuatrocientas cincuenta y cuatro -1454- participaciones sociales, números 1 al 1.454, ambas inclusive, que representa el 48,47% de la 
cuota de participación.- "ROCKNROLLA PRODUCCIONES Y EVENTOS CULTURALES, S.L." VENDE a la sociedad "IGOA Y PATRI 
SERVICIOS AUXILIARES, S.L." que COMPRA doscientas setenta y nueve -279- participaciones sociales, números 1.501 al 1.779, 
ambas inclusive, que representa el 9,30% de la cuota de participación.- "ROCKNROLLA PRODUCCIONES Y EVENTOS 
CULTURALES, S.L." VENDE a la sociedad "TID TECNICAS INDUSTRIALES EN DECORACION, S.L." que COMPRA novecientas

[...]

-900- participaciones sociales, números 1.780 al 2.679, ambas inclusive, que representa el 30,00% de la cuota de participación.- 
"ROCKNROLLA PRODUCCIONES Y EVENTOS CULTURALES SL" VENDE a DON JOSE MARIA BARRERO JIMENEZ que 
COMPRA, con sujeción a su régimen económico matrimonial, doscientas ochenta y ocho -288- participaciones sociales, números 2.680 
al 2.967, ambas inclusive, representa el 9,60% de la cuota de participación. "ROCKNROLLA PRODUCCIONES Y EVENTOS 
CULTURALES, S. L." VENDE a DON SANTIAGO ILLA NAVARRETE que COMPRA, con carácter privativo, treinta y dos -32-